
ZARZĄDZENIE NR 26.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 25.2023 Wójta Gminy Wieniawa 
z dnia 20 lutego 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99446B4E-43B9-4754-8325-27E230085247. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 lutego 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 85 800,00 85 800,00

75495 Pozostała działalność 0,00 85 800,00 85 800,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 85 800,00 85 800,00

758 Różne rozliczenia 16 528 132,80 42 730,00 16 570 862,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 128 959,00 42 730,00 171 689,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 42 730,00 42 730,00

855 Rodzina 3 006 957,00 9 750,00 3 016 707,00

85595 Pozostała działalność 9 750,00 9 750,00 19 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 750,00 9 750,00 19 500,00

Razem: 31 349 873,91 138 280,00 31 488 153,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99446B4E-43B9-4754-8325-27E230085247. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 lutego 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 927 212,27 0,00 8 927 212,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 355 428,79 0,00 8 355 428,79

4300 Zakup usług pozostałych 371 657,99 -288,00 371 369,99

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

450,00 288,00 738,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 156 000,00 85 800,00 241 800,00

75495 Pozostała działalność 0,00 85 800,00 85 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 800,00 7 800,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 63 000,00 63 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 800,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 843 000,00 3 780,00 846 780,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 580 000,00 3 780,00 583 780,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 780,00 3 780,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 157 691,06 0,00 2 157 691,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43 267,00 234,00 43 501,00

4430 Różne opłaty i składki 502,00 34,00 536,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 200,00 200,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 298,00 -234,00 58 064,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 298,00 -234,00 8 064,00

Razem: 29 603 464,39 89 580,00 29 693 044,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99446B4E-43B9-4754-8325-27E230085247. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 lutego 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 299 627,04 0,00 1 299 627,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 337 839,00 0,00 337 839,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 770,00 1 600,00 15 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 723,00 -1 600,00 25 123,00

85295 Pozostała działalność 731 281,04 0,00 731 281,04

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 163,80 451,00 7 614,80

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 336,20 85,00 1 421,20

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 211,00 211,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 40,00 40,00

4307 Zakup usług pozostałych 142 236,53 -1 535,00 140 701,53

4309 Zakup usług pozostałych 26 530,12 -288,00 26 242,12

4417 Podróże służbowe krajowe 842,80 873,00 1 715,80

4419 Podróże służbowe krajowe 157,20 163,00 320,20

855 Rodzina 3 212 611,00 9 750,00 3 222 361,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 970 000,00 0,00 2 970 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 -2 000,00 43 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 000,00 2 000,00

85595 Pozostała działalność 9 750,00 9 750,00 19 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 457,50 9 457,50 18 915,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

292,50 292,50 585,00

Razem: 4 771 619,34 9 750,00 4 781 369,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99446B4E-43B9-4754-8325-27E230085247. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 26.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 lutego 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 862 186,00 0,00 1 862 186,00

80104 Przedszkola 1 470 050,00 200,00 1 470 250,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 600,00 200,00 43 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

84 080,00 -200,00 83 880,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 033,00 -200,00 4 833,00

Razem: 1 862 186,00 0,00 1 862 186,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99446B4E-43B9-4754-8325-27E230085247. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 26.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 lutego 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 657 398,00 38 950,00 6 696 348,00

80101 Szkoły podstawowe 4 947 265,00 -1 610,00 4 945 655,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 208 000,00 -1 610,00 206 390,00

80107 Świetlice szkolne 345 700,00 980,00 346 680,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 500,00 980,00 19 480,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

533 320,00 630,00 533 950,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 000,00 630,00 22 630,00

80195 Pozostała działalność 0,00 38 950,00 38 950,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 450,00 3 450,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 21 000,00 21 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 6 657 398,00 38 950,00 6 696 348,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99446B4E-43B9-4754-8325-27E230085247. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




